贈与契約書

[bookmark: _GoBack]贈与者 ○○○○（以下「甲」という。）と、受贈者 ○○○○（以下「乙」という。）は、以下の通り贈与契約を締結した。

第１条
　甲は、現金○○万円を乙に贈与するものとし、乙はこれを承諾した。

第２条
　甲は、前条に基づき贈与した現金を、平成〇年〇月〇日までに、乙が別途指定する銀行口座に振り込んで支払うものとする。その振り込みに要する費用は甲の負担とする。

　以上を証するため、甲及び乙は、本書を2部作成し、記名、押印のうえ、各1部を保有する。

平成〇年〇月〇日

甲　○○県○○市○○一丁目一番一号
○○　○○　　　　　　　　　　㊞

乙　○○県○○市○○二丁目二番地二
　　○○　○○　　　　　　　　　　㊞